
 

 

Formulář pro sběr informací 

Osobní údaje 
Jméno a příjmení: ______________________________ 

Kontaktní telefon: ___________________________ 

E-mailová adresa: ____________________________ 

Informace o investicích 
1. Kdy a jak jste začali investovat do projektu? 

   - Datum: _______________________ 

   - Způsob: _____________________ 

2. Do jakého projektu jste investovali a jakou částku jste vložili? 

   - Název projektu: ___________________________ 

   - Částka investice: _____________________________ 

3. Máte nějaké dokumenty potvrzující vaše investice? (smlouvy, účtenky, korespondence atd.) 

   - Ano / Ne (potřebné podtrhněte) 

   - Pokud ano, uveďte prosím dokumenty: __________________________________________________ 

Informace o zmrazení prostředků 
4. Kdy jste se poprvé dozvěděli o zmrazení vašich prostředků Interpolem? 

   - Datum: _______________________ 

5. Co bylo uvedeno v oznámení o zmrazení prostředků? (uveďte důvod nebo příčinu, pokud byla 
uvedena) 

   - _______________________________________________________________________________________ 



6. Měli jste nějaké kontakty se zástupci Interpolu po obdržení oznámení? 

   - Ano / Ne (potřebné podtrhněte) 

   - Pokud ano, uveďte prosím detaily kontaktu: ________________________________________________ 

Další informace 
7. Máte nějaké informace o dalších investorech, kteří byli touto situací postiženi? 

   - Ano / Ne (potřebné podtrhněte) 

   - Pokud ano, uveďte prosím detaily: ___________________________________________________________________ 

Další komentáře 
8. Uveďte prosím jakékoli další informace nebo otázky, které mohou být užitečné pro naše 
vyšetřování: 

   - _______________________________________________________________________________________ 

Potvrzení 
Potvrzuji, že poskytnuté informace jsou přesné a úplné. 

Podpis: _______________________ 

Datum: ___________________________ 


